
251,614

65,206

31,424

20,907

29,602

16,032

23,896

63,301

4,161

6,179

4,445

12,611

3,797

6,144

4,539

6,744

1,495

2,459

910

2,912

4,179

2,726

684

613

71

562

83

238

229

12

119

16

34

8

15

11

7

27

2

－

2

3

2

3

－

2

1

2

1

1

5

3

－

－

－

1

－

－

1

－

95

7

24

16

16

4

10

18

－

9

－

－

－

－

1

1

－

2

2

2

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

2,721

556

375

132

241

207

312

879

40

84

52

121

104

79

79

92

8

20

10

47

63

80

19

19

－

－

－

－

－

－

15

2

3

5

2

－

1

2

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

2,665

384

139

190

200

203

395

1,139

86

68

90

140

83

138

91

194

38

45

34

35

39

58

15

4

11

－

－

－

－

－

1,184

38

661

82

38

111

82

162

3

6

4

9

4

7

－

19

8

8

7

3

62

22

10

10

－

－

－

－

－

－

282

49

30

47

27

12

33

82

9

7

6

11

5

7

－

8

3

3

1

6

10

6

2

2

－

－

－

－

－

－

91

8

9

1

6

4

1

62

2

1

2

1

－

3

－

2

－

2

1

46

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

1,640

235

508

95

186

91

283

241

12

15

12

62

9

14

2

24

5

6

5

19

37

19

1

1

－

－

－

－

－

－

21

12

1

2

1

－

2

3

1

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,456

55

55

49

170

274

187

661

48

10

37

103

21

71

3

185

10

11

8

30

56

68

5

5

－

－

－

－

－

－

333

60

46

33

36

22

38

91

7

6

3

17

2

2

1

19

2

4

2

8

6

12

7

3

4

－

－

－

－

－

132

12

39

5

12

9

14

39

7

1

1

1

3

1

4

3

4

7

3

1

－

3

2

－

2

－

－

－

－

－

4,374

300

663

227

410

269

386

2,083

299

40

109

76

336

82

87

468

133

189

80

34

61

89

33

30

3

3

2

－

1

－

76

1

2

1

3

11

11

42

8

－

1

1

2

8

3

2

1

11

3

－

1

1

5

5

－

－

－

－

－

－

7,501

1,712

793

465

789

618

831

2,251

139

192

195

383

148

209

128

251

78

140

28

97

139

124

35

34

1

7

1

3

3

－

326

72

93

11

36

12

38

61

3

6

7

1

9

4

8

14

1

3

3

－

1

1

1

1

－

2

－

－

1

1

5,449

1,439

843

290

525

340

547

1,424

142

167

137

166

112

95

78

189

43

65

17

58

89

66

33

32

1

8

－

2

6

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

中華民國111年上半年(6月底)

1761-01-02

內政部消防署(火災預防組) 公　開　類

 半　年　報  每年2月、8月底前編報

消防安全檢查列管對象

編製機關

 表　　號

 單位：家、所

 總　計

影院)
 戲院、電
演場所(
電影片映

俱樂部
 夜總會、
 舞廳、
 歌廳、

按摩場所
 等)、指壓
視聽理容
 光理髮、
理容院(觀

等)
 所(MTV

帶播映場
錄影節目

等)
 場所(KTV
視聽歌唱

(廊)
酒   店
 酒 吧、
 酒 家、

撞球場
館

保齡球
集會堂

容瘦身場所)
等設施之美
 壓、三溫暖
心(含提供指
健身休閒中

習場
爾夫練
幕式高
室內螢

場
子遊戲
 所、電
遊藝場

閒場所
資訊休

旅館
觀光

旅館
 飯店、

者)
室客房
(限有寢
招待所

零售市場
 超級市場、
 百貨商場、

 市場、
 商場、

展覽場 餐廳 區　 域　 別



3,074

1,555

450

41

81

75

221

645

16

30

64

64

23

3

16

28

2

10

4

340

22

23

4

3

1

2

－

－

2

－

39

9

13

2

1

3

6

5

－

－

1

－

1

－

－

－

1

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

617

53

64

41

98

38

90

230

12

11

21

48

12

23

5

25

8

24

6

11

9

15

3

2

1

－

－

－

－

－

12

4

－

1

－

1

1

5

－

－

3

－

－

－

－

－

1

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

18

2

－

2

－

3

2

9

－

－

4

2

－

2

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

303

60

36

21

50

19

25

92

11

2

7

16

8

7

11

9

3

2

2

5

1

8

－

－

－

－

－

－

－

－

1,164

212

98

70

68

128

171

415

46

23

21

53

28

46

26

65

17

23

8

29

13

17

2

2

－

－

－

－

－

－

1,495

342

287

146

186

104

96

324

20

73

14

49

9

17

4

20

10

10

5

9

76

8

10

6

4

－

－

－

－

－

843

139

79

85

104

99

78

259

14

25

20

49

21

19

18

35

2

12

1

6

19

18

－

－

－

－

－

－

－

－

259

33

48

35

－

22

34

86

6

8

5

8

9

4

7

10

4

9

2

2

7

5

1

1

－

－

－

－

－

－

29

－

－

1

21

1

1

5

－

－

5

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

44

1

4

3

6

4

5

21

2

1

1

5

2

1

－

2

1

3

1

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

75

17

17

4

3

－

7

27

19

2

2

－

－

－

2

－

1

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

599

93

103

38

50

30

71

196

20

13

17

13

8

6

23

23

17

25

11

5

9

6

10

5

5

8

3

1

3

1

6,117

906

1,292

460

664

464

682

1,632

118

115

112

262

95

151

146

151

47

82

22

72

164

95

16

16

－

1

－

1

－

－

5,158

407

982

306

526

349

444

2,097

126

146

175

238

193

265

171

245

134

152

64

70

71

47

47

40

7

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

中華民國111年上半年(6月底)

1761-01-02

內政部消防署(火災預防組) 公　開　類

 半　年　報  每年2月、8月底前編報

消防安全檢查列管對象(續一)

編製機關

 表　　號

 單位：家、所

咖啡廳
 飲食店、

茶藝館 醫院 療養院 榮譽國民之家

機能)
及小規模多
 、團體家屋
之日間照顧
 類組非屬H-2
建築物使用
 、社區式之
機構住宿式
務機構(限
長期照顧服

安養機構)
 照顧機構、
顧型之長期
 型、失智照
 護型、養護
構(限長期照
老人福利機

及教養機構)
兒童之安置
容未滿二歲
 機構、有收
 、早期療育
限托嬰中心
福利機構(
兒童及少年

機構)
產後護理

 護理之家、
 之家、精神
限一般護理
護理機構(

期照顧者)
 、臨時及短
 、日間服務
供住宿養護
利機構(限
身心障礙福

特殊機具者)
住宿或使用
構(限提供
職業訓練機
身心障礙者

校
等特殊學
 智、啟聰
 啟明、啟

公共浴室
三溫暖

候船室
 大廈、
飛機場
 車站、

金融機構
 交易所、
 業、證卷
期貨經紀

學校教室 區　 域　 別



769

50

134

208

23

44

215

95

12

5

11

30

2

4

4

12

2

1

1

－

7

4

－

－

－

－

－

－

－

－

17,282

3,034

2,675

1,214

2,662

1,387

1,851

4,415

306

456

305

925

239

379

213

426

19

147

30

221

443

306

44

43

1

－

－

－

－

－

1,412

253

419

91

159

44

130

315

17

43

16

72

17

24

9

40

7

13

1

8

24

24

1

1

－

－

－

－

－

－

22

1

8

2

2

1

1

7

－

－

1

2

－

1

－

1

－

－

－

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

126

10

18

13

16

10

9

50

4

2

3

8

4

4

－

11

4

－

1

3

2

4

－

－

－

－

－

－

－

－

27

1

－

2

－

5

4

15

－

2

2

2

－

1

1

5

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,295

194

186

81

104

103

109

493

60

27

35

54

29

42

43

59

25

47

22

15

19

16

24

18

6

1

1

－

－

－

3,773

1,020

445

151

274

215

410

1,250

41

83

94

195

188

102

116

158

53

48

22

65

44

41

8

8

－

－

－

－

－

－

17,674

5,684

3,546

553

1,127

871

1,134

4,439

326

552

335

398

288

292

373

597

161

333

85

223

344

132

112

98

14

208

34

48

121

5

15

－

－

1

5

－

2

7

－

－

－

－

1

2

－

－

3

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,911

762

159

43

101

88

128

620

15

21

18

109

18

22

24

49

5

11

9

276

26

17

10

6

4

－

－

－

－

－

418

38

22

49

70

43

39

154

21

1

6

40

5

28

13

25

2

6

1

－

2

4

3

3

－

－

－

－

－

－

97

18

8

6

20

2

14

28

4

1

5

2

5

－

－

8

－

1

－

－

2

－

1

1

－

－

－

－

－

－

108

－

37

2

11

11

12

35

2

2

－

5

1

3

－

9

3

1

2

2

2

3

－

－

－

－

－

－

－

－

116

20

27

2

6

6

16

39

－

2

2

4

5

6

4

6

－

2

2

－

3

3

－

－

－

－

－

－

－

－

271

27

33

9

18

16

15

152

5

16

32

33

3

10

11

13

5

14

2

2

5

1

1

1

－

－

－

－

－

－

46,130

11,207

12,145

3,645

6,208

1,697

5,293

5,912

332

936

317

569

330

245

181

564

60

250

66

432

1,124

506

20

20

－

3

－

1

2

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

中華民國111年上半年(6月底)

1761-01-02

內政部消防署(火災預防組) 公　開　類

 半　年　報  每年2月、8月底前編報

消防安全檢查列管對象(續二)

編製機關

 表　　號

 單位：家、所

中心
照顧服務
兒童課後

補習班 訓練班  K書中心

教養機構)
(限安置及
福利機構
童及少年
以外之兒
甲類第6目

機構
職業訓練
心障礙者
以外之身
甲類第6目

場所
及其他類似
 館、紀念館
 、史蹟資料
 館、陳列館
 物館、美術
 圖書館、博

似場所
(塔)及其他類
骸)之納骨堂
存放骨灰(
 、教堂、供
 寺廟、宗祠

辦公室 靶場 診所

規模多機能)
體家屋及小
 間照顧、團
 組屬H-2之日
築物使用類
社區式之建
務機構(限
長期照顧服

健機構
精神復
日間型

機構
家庭諮詢

心理輔導或
兒童及少年

利機構
身心障礙福
6目以外之
 構、甲類第
就業服務機
身心障礙者

服務機構
外之老人
類第6目以
 機構、甲
老人文康

 、寄宿舍
集合住宅

 區　 域　 別



 依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「消防安全檢查列管對象」表彙編。

 2.本表由本署火災預防組編製1式2份，經陳核後，1份自存，1份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。
 1.本表總計應與同期「1761-02-01消防安全檢查設備查察處理」表列管家數相符。

民國111年 8月23日 17:56:52 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：
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 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

中華民國111年上半年(6月底)

1761-01-02

內政部消防署(火災預防組) 公　開　類

 半　年　報  每年2月、8月底前編報

消防安全檢查列管對象(續三完)

編製機關

 表　　號

 單位：家、所

健機構
精神復
住宿型

活動中心
 體育館、

游泳池
 室　內

、
溜冰場
 室　內

播送場
 電　視

、
攝影場
 電　影

倉庫
販售場

傢俱展示
幼兒園

機器室
電  信

飛機庫
、

修理場
 飛　機

、
修護場
 汽　車

停車空間
設之室內
物依法附
 場、建築
室內停車

工作場所
建築物
地下

規定之場所
全管理辦法
置標準暨安
高壓氣體設
品及可燃性
公共危險物

加油站 加氣站

體儲槽
性高壓氣
槽及可燃
天然氣儲

場所
存及販賣
 製造、儲
爆竹煙火

其他場所 區　 域　 別


